Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2479, 22 mai. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 12.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 453, DE 21 DE MAIO DE 2018 (*)

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIO-
NAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no artigo 1º, III, Alínea b, do Ato nº 139/2016 e considerando o disposto no

Memorando TRT7.STI nº 36/2018,

 R E S O L V E:

 ALTERAR o artigo 1º da Portaria TRT7.DG nº 35/2016, que constituiu o Comitê

de Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação, nos termos do Artigo 8º da

Resolução 211/2015 do Conselho Nacional de Justiça, para:

 I – EXCLUIR da composição do Comitê o Diretor de Desenvolvimento de

Pessoas, LUIZ CARLOS MACHADO, e a servidora do TRT 9ª Região, CELIMAR

LÚCIA GOBETTI, pelas razões constantes no Memorado TRT7.STI nº 36/2018;

 II – DESIGNAR o Diretor da Divisão de Infraestrutura de Tecnologia da Infor-

mação e Comunicação, ROBSON TEIXEIRA DA SILVA em substituição ao servidor

FERNANDO SALES MONTEIRO.

 Publique-se.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.DG nº 27/2021 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3150, 26 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 5.